
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy wynajmu nieruchomości  na czas oznaczony do 
3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) –  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Agencją Pośrednictwa Ubezpieczeniowego reprezentowaną przez 
Mirosława Chyziaka, adres: 21-500 Biała Podlaska, ul. Droga Wojskowa 10, kolejnej umowy najmu 
nieruchomości (części) położonej w Piszczacu przy ul. Włodawskiej 8, na czas oznaczony do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Piszczacu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 19CEFD5D-1801-4B4C-AA67-53AF3C504DF0. Podpisany Strona 1




